STADT HEIDENAU

- Der Birgermeister-

EINLADUNG

zur 37. Sitzung des Stadtrates

Datum:
Ort:
Beginn:

Donnerstag, 27.10.2022
Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47, 01809 Heidenau
18:30 Uhr

I. Offentlicher Teil

TOP
TOP
TOP

TOP
TOP
TOP

TOP

TOP

TOP
TOP
TOP
TOP
TOP

TOP

TOP

J. Opitz

10.
11.
12.
13.

14.

15.

Vorsitzender

Er6ffnung der Sitzung
Einwohnerfragestunde

Kostensatzung der Stadt Heidenau
* Anderung der Kostensatzung

Entgeltordnung der Stadt Heidenau
Geschaftsordnung des Stadtrates der Stadt Heidenau
Hauptsatzung der Stadt Heidenau

Bedarfsplanung Kindertageseinrichtungen / Kindertagespflege
2023 - 2025

Vergabe eines Rahmenvertrages fir Miete von Kopier- und
Druckerausstattung in den Schulen, Horteinrichtungen,
Kindertageseinrichtungen, in der Bibliothek und in der Verwaltung
Grundsatzbeschluss Grundstiicksveraulierung

Einziehung Kurt-Fehrmann-Stralie - Absichtserklarung
Sitzungstermine des Stadtrates und seiner Ausschisse 2023
Einwohnerversammlung 2023

Investitionsabrechnung Regen- und Hochwasserpumpwerk Nord

Investitionsabrechnung Sanierung Haupt- und Nebenkanale
Gabelsbergerstralle, Frobelstralle, Kdrnerstralie

Informationen, Anfragen und Antrage

Heidenau, 14.10.2022

114/2022

116/2022

117/2022

118/2022

122/2022

126/2022

121/2022

108/2022

103/2022

104/2022

119/2022

120/2022

171



