EINLADUNG

zur 37. Sitzung des Stadtrates

Datum: Donnerstag, 27.10.2022

Ort: Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47, 01809 Heidenau

Beginn: 18:30 Uhr

I. Öffentlicher Teil

TOP 1.	Eröffnung der Sitzung	
TOP 2.	Einwohnerfragestunde	
TOP 3.	Kostensatzung der Stadt Heidenau • Änderung der Kostensatzung	114/2022
TOP 4.	Entgeltordnung der Stadt Heidenau	116/2022
TOP 5.	Geschäftsordnung des Stadtrates der Stadt Heidenau	117/2022
TOP 6.	Hauptsatzung der Stadt Heidenau	118/2022
TOP 7.	Bedarfsplanung Kindertageseinrichtungen / Kindertagespflege 2023 - 2025	122/2022
TOP 8.	Vergabe eines Rahmenvertrages für Miete von Kopier- und Druckerausstattung in den Schulen, Horteinrichtungen, Kindertageseinrichtungen, in der Bibliothek und in der Verwaltung	126/2022
TOP 9.	Grundsatzbeschluss Grundstücksveräußerung	121/2022
TOP 10.	Einziehung Kurt-Fehrmann-Straße - Absichtserklärung	108/2022
TOP 11.	Sitzungstermine des Stadtrates und seiner Ausschüsse 2023	103/2022
TOP 12.	Einwohnerversammlung 2023	104/2022
TOP 13.	Investitionsabrechnung Regen- und Hochwasserpumpwerk Nord	119/2022
TOP 14.	Investitionsabrechnung Sanierung Haupt- und Nebenkanäle Gabelsbergerstraße, Fröbelstraße, Körnerstraße	120/2022
TOP 15.	Informationen, Anfragen und Anträge	